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支架

底座 售后卡片

DP信号线



取出底座与支架，拧上底座
手拧螺丝

如图将支架插入安装孔，
然后向下压，直到听到
咔嚓声锁紧

从包装箱取出机器、支架及底座，如图1将支架和底座向下在
入，拧上底座手拧螺丝。如图2将支架插入安装孔然后向下压，
直到听到咔嚓声锁紧，安装完成。

插

将机器放平在保丽龙上，对着后壳快拆按钮向上推动,支架与后
壳分离。朝底座拧开手拧螺丝，支架和底座分离，拆卸完成。

立放显示器



HDMI 2
HDMI 1
DP



蓝色/红色

指示光标移动或OSD手动选择项目的递减/亮度调节。

指示光标移动或OSD手动选择项目的递加/音量调节。

开关显示器

键

键

键

键

键

显示OSD菜单或进入子菜单选择

退出/信号通道选择

1.开机无信号状态下，红色灯亮起
2.开机接入信号状态下，蓝色灯亮起

LED



OSD设定
显示器开关
按电源键打开/关闭显示器。

确认/菜单
激活OSD菜单或功能调整确认。

退出/信号源选择
当OSD菜单处于关闭状态时，按“E”进入信号源选择。当OSD菜
单处于打开状态时，按“E”返回上一级菜单，连续按“E”将退
出菜单。

音量/
当OSD菜单处于关闭状态时，按“  ”键以打开音量调整界面。
当OSD菜单处于打开状态时，按“  ”可选择上一项或增加参数。

亮度/
当OSD菜单处于关闭状态时，按“  ”键打开亮度调整界面。
当OSD菜单处于打开状态时，按“  ”可选择下一项或减少参数。

亮度

亮度对比度

对比度

标准

关闭

关闭

情景模式

动态对比度

Over drive

80

50



亮度

对比度

标准 正常使用模式

游戏 游戏应用模式

电影 观赏电影应用模式

网络 网络应用模式

FPS FPS应用模式

RTS RTS应用模式

关闭

开启

Over drive
关闭加快响应时间

开启加快响应时间

亮度

亮度对比度

对比度

标准

关闭

关闭

情景模式

动态对比度

Over drive

80

50

亮度对比度

 
 

0-100 

调节显示对比度
 

 
0-100 

调节显示亮度

情景模式

动态对比度
关闭动态对比度

开启动态对比度

关闭

开启



水平位置

垂直位置

时钟

相位

调整图片的水平位置

调整图片的垂直位置

调整图片时钟以降低垂直线噪声

调整图片相位以降低水平线噪声

宽屏 调整图像比例为宽屏模式

4:3 调整图像比例为4:3模式

水平位置

图像设置

垂直位置

宽屏

时钟

相位

图像比例

51

50

52

53

图像设置

 
 

0-100 
 

 
0-100 

0-100 

0-100 

图像比例



正常 设置为正常色温

暖色 设置为暖色温

冷色 设置为冷色温

sRGB 设置为sRGB

用户设定 设置为用户设定模式

红 微调红色色温

绿 微调绿色色温

蓝 微调蓝色色温

低蓝光模式 低蓝光模式档位选择或关闭

0-100 

0-100 

0-100 

0-100 

色温

色温

颜色设置

红

暖色

绿

蓝

低蓝光

46

50

45

0

颜色设置

 
 
 

 



语言 语言窗口 选择OSD菜单显示的语言

水平位置 微调OSD的水平位置

垂直位置 微调OSD的垂直位置

显示时间 微调OSD的显示时间

透明度 微调OSD透明度

14

0-100 

0-100 

5-60 

0-100 

语言

OSD设置

水平位置

垂直位置

显示时间

透明度

51

52

10

0

OSD设置

 
 
 

 



自动图像调整 自动调整图片的水平/垂直位置、
聚焦和时钟

自动颜色调整 进行颜色白平衡调整

重置 按[Menu]
键重置 恢复到出厂设置

无

无

15

自动图像调整

重置

自动颜色调整

重置

重置

 

 



说明:以上功能可能因机种不同，或软件版本升级进行调整，具体以实际
机型为准。

输入选择

DP DP信号输入通道选择

HDMI1 HDMI1信号输入通道选择

HDMI2 HDMI2信号输入通道选择

静音模式关闭

静音模式开启

音量大小调节

16

输入选择

其它

静音

关闭

关闭

音量

HDR MODE

Cross

2560 x 1440 75Hz

50

HDMI2

关闭

其它

 
 
 

静音
关闭

开启

HDR MODE关闭

HDR MODE开启
HDR MODE

关闭

开启

 
 

 

音量
 

 
 

游戏准星关闭

游戏准星开启
Cross

关闭

开启

 

 

0-100 



17





E2426Q-J

23.8

0.2058 (W) x 0.2058 (H) mm

526.848 (H) x 296.352(V) mm

DC 12V,3.0A

HDMI1.4*2，DP1.2*1

HDMI1.4*2,DP1.2*1,Audio out,DC IN

16.7M

2560 x 1440@75Hz

VESA DDC2B/CI
,    ,    ,   ,

正常工作:<32W(典型值）

待机     0.5W



15

无

4.4Kg/6.41Kg

740(W)x145(D)x460(H)mm

543.4(W)x204(D)x514.7(H)mm

默认简体中文、支持多国语言

垂直旋转:无

高度调整:70~170mm

左右旋转:左右各30°
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